Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.239-310 Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300

11º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2020

Processo Licitatório n° 181/2019
Pregão Presencial n° 104/2019

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS DE
REPOSIÇÃO, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS
LEVES, PESADOS E MÁQUINAS, POR MEIO DE INTERNET, ATRAVÉS DE REDE
DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO E DE RECURSOS TECNOLÓGICOS PARA ATENDER
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8°, da Lei 8.666/93, determina
o apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 003/2020, de
inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Sétima, subcláusula 7.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.07.01.12.361.0012.2162.3.3.90.30.00 793

02.02.03.22.661.0009.2028.3.3.90.30.00 130

02.02.03.22.661.0009.2028.3.3.90.39.00 132

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
             BRENO SALOMÃO GOMES

                CONTRATANTE

D4Sign 0e785868-89fa-4717-8f54-e69f0b268a6f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de maio de 2022, 11:31:22

11º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 003/2020
Código do documento 0e785868-89fa-4717-8f54-e69f0b268a6f

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 May 2022, 16:15:55
Documento 0e785868-89fa-4717-8f54-e69f0b268a6f criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-05-18T16:15:55-03:00

18 May 2022, 16:22:36
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-05-18T16:22:36-03:00

19 May 2022, 01:34:14
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.167.58 (58-167-0-143.ledinternet.com.br porta: 22342) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2022-05-19T01:34:14-03:00

19 May 2022, 11:31:09
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 49878) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2022-05-19T11:31:09-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d7e7dd5994bf1d48605b656996aadf45d6dd861de3831ef7dcb57ccd0ea38bda
(SHA512):a8286a3f484f11ee599cebff4558b19bc7e0736163cacd52ad8bbae48176d104ebac48f2dd80cdf9c87ee8c6d82e7e5b206af1a8424d3ee5c23c55514f281d80

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-05-19T11:31:45-0300